

DK INVEST & EJENDOMME ApS

Årsrapport

22. november 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2014

Michael Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DK INVEST & EJENDOMME ApS
Bækhusvej 2
8200 Aarhus N

CVR-nr: 25017730

Regnskabsår: 22/11/2013 - 30/06/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsejendom, samt investere i ejendomme.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -96.487 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. nov 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-75.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.967
Resultat af ordinær primær drift		-79.035
Andre finansielle indtægter	1	12
Øvrige finansielle omkostninger	2	-14
Ordinært resultat før skat		-79.037
Ekstraordinært resultat før skat		-79.037
Skat af årets resultat	3	-17.450
Årets resultat		-96.487
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-96.487
I alt		-96.487

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.922
Materielle anlægsaktiver i alt	4	81.922
Anlægsaktiver i alt		81.922
Andre tilgodehavender		21.936
Tilgodehavender i alt		21.936
Likvide beholdninger		817
Omsætningsaktiver i alt		22.753
Aktiver i alt		104.675

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		81.000
Overført resultat		-96.487
Egenkapital i alt	5	-15.487
Hensættelse til udskudt skat		17.450
Hensatte forpligtelser i alt		17.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.712
Gældsforpligtelser i alt		102.712
Passiver i alt		104.675

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2014
	kr.
Finansielle indtægter, øvrige	<u>12</u>
	<u>12</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014
	kr.
Finansielle omkostninger, øvrige	<u>14</u>
	<u>14</u>

3. Skat af årets resultat

	2013/14
	kr.
Års udskudte skat	<u>17.450</u>
	<u>17.450</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	85.889
Afgang	0
Kostpris ultimo	85.889
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.967
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.967
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.922

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	81.000	0	81.000
Årets resultat	0	-96.487	0
Egenkapital ultimo	81.000	-96.487	81.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.